
REKRUTTMERKER 
 

Norsk Boxerklubb avdeling Trøndelag Side 1 
 

 

Norsk Boxerklubb avdeling Trøndelags Rekruttmerker kan kun tildeles på egne prøver 

arrangert av klubben, og kan tildeles av personer som av Norsk Boxerklubb Trøndelag 

bemyndiger til dette. Prøven er uoffisiell. 

Øvelser: Dommer informerer om øvelsene i den rekkefølge de skal gjennomføres. Fører 

følger dommers anvisninger og avventer kommandoer fra dommer. 

Kommando: Fører tillates å kommandere hunden med både ord og tegn dersom disse 

benyttes samtidig. 

Belønne: Fører tillates å belønne hunden når dommer har erklært øvelsen avsluttet. 

Belønningen skal ikke være synlig for hunden under gjennomføringen av øvelsene, men 

gjerne gjemt i en lomme. Mageveske, godbitpung og lignende godtas ikke. 

Mislykket øvelse: Hvis en hund mislykkes i en øvelse, og dommeren mener at dette beror på 

en misforståelse eller forhold rundt ringen som ekvipasjen ikke kan forventes å tåle på sitt 

utdanningsnivå, skal det tillates at ekvipasjen gjør øvelsen på nytt. 

Karakter: Dommerkarakterene: Godkjent eller Ikke godkjent tildeles i alle øvelser. Alle 

hunder som oppnår godkjent i alle øvelsene tildeles Rekruttmerke i den graden ekvipasjen 

går opp til – Bronse, Sølv eller Gull. Hvis ekvipasjen står igjen med kun èn øvelse med Ikke 

godkjent når de har gjennomgått alle øvelsene, skal de tillates å gjøre denne på nytt. Blir 

denne øvelsen da godkjent, tildeles ekvipasjen det aktuelle Rekruttmerket. 

Kobbel\bånd: 

Rekruttmerke Bronse: Hunden tillates å vises koblet i bånd (minimum1,8 mlangt) i alle 

øvelser 

Rekruttmerke i Sølv: Hunden vises koblet i bånd under visning av tenner og lineføring. 

Hunden tillates å være koblet i langline (min. 10m langt) i alle øvelser. Fører skal ikke holde i 

linen under øvelsen. 

Rekruttmerke i Gull: Hunden vises koblet i bånd under visning av tenner og lineføring. 

Hunden vises løs i alle øvrige øvelser. 

 

 

 

 

 



REKRUTTMERKER 
 

Norsk Boxerklubb avdeling Trøndelag Side 2 
 

 

Øvelse 1: Tilgjengelig for dommer 

Bronse: Utgangsstilling, dommer hilser på fører 

Sølv:  Utgangsstilling, dommer hilser på fører, hunden får snuse på dommerens 

hånd. 

Gull:  Utgangsstilling, dommer hilser på fører, enkel berøring av hundens snuteparti. 

 

Øvelse 2: Lineføring 

 

Bronse: Utgangsstilling, vanlig marsj, holdt. 

Sølv:  Utgangsstilling, vanlig marsj med høyre vending, holdt. 

Gull:  Utgangsstilling, vanlig marsj med høyre vending, holdt og springmarsj 

 

Øvelser 3: Innkalling fra sitt 

 

Bronse:  Utgangsstilling, bli, gå fra i båndets lengde, kall inn, utgangsstilling 

Sølv:  Utgangsstilling, bli, gå fra ca 5 meter, kall inn, utgangsstilling. 

Gull:  Utgangsstilling, bli, gå fra ca 10 meter, kall inn, utgangsstilling. 

 

Øvelse 4: Enkelt dekk 

 

Bronse:  Utgangsstilling, dekk, bli gå fra i båndets lengde, stå vendt mot hunden ca 0,5 

min, gå tilbake inntil hunden. 

Sølv:  Utgangsstilling, dekk, bli, gå fra ca 5 meter, stå vendt mot hunden ca 1 min, gå 

tilbake inntil hunden. 

Gull:  Utgangsstilling, dekk, bli, gå fra ca 10meter, stå vendt mot hunden ca 1 min. 

gå tilbake 1 meter bak hunden, gå inntil hunden. 

 

Øvelse 5 Helhetsinntrykk 

 

Alle gradene: Med helhetsinntrykk menes først og fremst samarbeidet mellom hund og 

fører, samt hundens arbeidsvilje og arbeidsglede gjennom samtlige av 

øvelsene. Bjeffing eller piping i eller mellom øvelsene godtas, men bør 

kommenteres. Det skal tas hensyn til hund og førers opptreden under og 

mellom de enkelte øvelser.    

 

 


